

Tandlægeselskabet Arne Madsen ApS

Posthustorvet 4, 7800 Skive

CVR-nr. 15 50 55 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Arne Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Arne Madsen ApS Posthustorvet 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 15 50 55 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Madsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea A/S Erhvervsafdelingen Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlig forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169.377 kr. mod 1.510.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.258 kr. mod 585.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	169.377	1.510.231
1 Personaleomkostninger	-252.983	-302.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.629	-44.000
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-317.233</u>
Resultat før finansielle poster	-135.235	846.648
Andre finansielle indtægter	169.545	-87.129
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.754</u>	<u>-3.915</u>
Resultat før skat	-13.444	755.604
Skat af årets resultat	<u>3.186</u>	<u>-169.959</u>
Årets resultat	<u>-10.258</u>	<u>585.645</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
Overføres til overført resultat	0	484.445
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.058</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-10.258</u>	<u>585.645</u>

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	47.041	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>47.041</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.163	117.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.163</u>	<u>117.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>136.204</u>	<u>117.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29.804
	Igangværende arbejder	0	26.544
	Tilgodehavende selskabsskat	100.045	0
	Andre tilgodehavender	17.590	70.500
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.431
	Tilgodehavender i alt	<u>117.635</u>	<u>132.279</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.020.542	3.453.481
	Værdipapirer i alt	<u>3.020.542</u>	<u>3.453.481</u>
	Likvide beholdninger	198.047	2.296
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.336.224</u>	<u>3.588.056</u>
	Aktiver i alt	<u>3.472.428</u>	<u>3.705.389</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	3.012.488	3.058.046
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.318.288</u>	<u>3.359.246</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.451	8.077
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.451</u>	<u>8.077</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	173.651
	Selskabsskat	0	26.259
	Anden gæld	149.689	138.156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.689</u>	<u>338.066</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>149.689</u>	<u>338.066</u>
	Passiver i alt	<u>3.472.428</u>	<u>3.705.389</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	190.424	233.613
Pensioner	58.152	56.956
Andre omkostninger til social sikring	4.407	11.781
	252.983	302.350
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.754	3.915
	47.754	3.915
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	0	616.700
Tilgang i årets løb	50.713	0
Kostpris 31. december 2017	50.713	616.700
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	-616.700
Årets af-/nedskrivninger	-3.672	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-3.672	-616.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	47.041	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	220.000	220.000
Tilgang i årets løb	19.787	0
Kostpris 31. december 2017	239.787	220.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-102.667	-58.667
Årets af-/nedskrivninger	-47.957	-44.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-150.624	-102.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	89.163	117.333

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.058.046	2.573.601
Korrektion til saldo primo	70.500	0
Årets overførte overskud eller underskud	-116.058	484.445
	<u>3.012.488</u>	<u>3.058.046</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	101.200	101.200
Udloddet udbytte	-101.200	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	101.200
	<u>105.800</u>	<u>101.200</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualposter.		
